&

a@ 03
o8 &
&

g o@g&'

%o CRTSicllia-

Regione Siciliana
Assessorato della Saiute

Determinazione n. ?J“, del o¢/ JD] PV A

OGGETTO: Realizzazione corso di formazione “Aspetti legislativi, scientifici e
relazionali della donazione di organi e tessuti” — Agrigento 17 e 18 ottobre.

Servizio Economico Finanziario e

. Patrimoniale
1 Respon.sablle del ARNAS Civico Palermo
Procedimento Rilancio Anno

Conto economico n°
Stato patrimoniale n°

Ettore Riyargla
/ / / Centro di costo n°®
L [ .
pZd . Non comporta ordine di spesa

Propostan® 25 D Comporta ordine di spesa
Del © //’c/& /4 Ordine n°
e ik del
Importo €

Budget assegnato €
Disponibilita residua €

11 Responsabile del Procedimento
Dott.

Mandato n.°
Il Funzionario




@
@ﬂa 1=
g oﬁaag

®aa CRTSicllia

Regione Siciliana
Assessorato della 3aiuis

L’anno duemilaquattordici il giorno sette  del mese di aprile nella sede del Centro
Regionale Trapianti — Sicilia il Coordinatore Regionale dott. Vito Sparacino:

Vista la nota Prot. CRT.22/09/2014.IN.1146, con la quale il Coordinatore Locale dell’ ASP
di Agrigento, dr. Alfonso Palillo, propone di realizzare un corso di formazione rivolto al
personale che collabora nei processi di donazione e trapianto di organi e tessuti, intitolato

“Aspetti legislativi, scientifici e relazionali della donazione di organi e tessuti” nei giorni
17 e 18 ottobre 2014 ad Agrigento;

Preso atto che con la stessa nota il Coordinatore Locale di Agrigento chiede al CRT il
finanziamento per il noleggio dell’attrezzatura tecnica audio-video e di amplificazione
poiché I’aula conferenza messa a disposizione dall’ospedale San Giovanni di Dio ne &
sprovvista, nonché di un coffee break per le due giornate e di una colazione di lavoro per il
personale docente e per i corsisti per un totale di n. 50 persone;

Vista la nota Prot. CRT.30/09/2014.0UT.785 del 30/09/2014 con la quale si autorizza il
Coordinatore Locale dell”’ ASP di Agrigento, dr. Alfonso Palillo, a realizzare il corso di cui
soprae con la quale si autorizzano le spese richieste dallo stesso;

Recepiti dal Coordinatore Locale dell’ASP di Agrigento tre preventivi di spesa per il
materiale tecnico e per i coffee break dalle ditte: '
Omnia Congress stl

Italservice Liotta srl

AVF Service

Preso atto che il prezzo piu basso & quello offerto dalla ditta Omnia Congress stl per un
importo totale di € 600,00 oltre [VA;

Preso atto che, per le colazioni di lavoro dei giorni 17 e 18 ottobre, il coordinatore Locale
ha acquisito per le vie brevi un preventivo presso la mensa aziendale dell’Ospedale San
Giovanni di Dio pari ad € 6,00 a persona che a fronte di una indagine di mercato in loco &
apparso il piu conveniente;

Ritenuto di autorizzare il Coordinatore Locale a dare mandato alla ditta Omnia Congress
srl e alla mensa aziendale dell’Ospedale San Giovanni di Dio, per ’espletamento delle
attivita necessarie;

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo che qui si intende integralmente riportato di:



@
e %
[=}

Qﬂ@ @

g ﬂﬂgrﬁp

% CRTSicHlia

~ Regione Siciliana
Assessorato dalia Saluiz

Realizzare il corso di formazione intitolato “Aspetti legislativi, scientifici e relazionali
della donazione di organi e tessuti” ad Agrigento nei giorni 17 e 18 ottobre presso la sede
dell’ospedale di San Giovanni di Dio;

Autorizzare il coordinatore Locale a dare mandato alla ditta Omnia Congress srl e alla
mensa aziendale dell’Ospedale San Giovanni di Dio ad espletare i servizi necessari ognuno

per la sua parte per la realizzazione del corso in oggetto;

Riservarsi di quantizzare e liquidare le spese relative alla realizzazione del corso con
successiva determinazione .

Tiasmettere copia del presente atto al Collegio dei Sindaci dell’ ARNAS Civico;

Vista la regolarita della procedura amministrativa;
Vista la regolarita contabile;

1l Direttore Amminj§tra 'J
/R.IN.A.S.
Vi Barone




5 . e
*e CRTSicilia
Ragione Siciliana .
Assessorato delia Saluie

PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all’originale, € stata pubblicata
all’albo Aziendale dell’A.RN.A.S. adecorreredal @ 7 11 3014

L’incaricato




